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DEFERIDOS

1 BERNARDO CHAIA COELHO

2 CAMILA APARECIDA CHAGAS

3 CLECIA DOS REIS OLIVEIRA

4 DANIELLA PARREIRAS DUTRA

5 DARLAN MACHADO PINTO

6 ELIANE ANGELICA DA SILVA

7 FABIO MANOEL AFONSO MENDES

8 FRANK XAVIER AMORIM DOS SANTOS

9 HERNANE VIEIRA CARVALHO

10 JANAINA DE OLIVEIRA CAMPOS

11 JANAINA PIRES MENDES

12 JOELMA FERREIRA DE CANTUARIA

13 JONAS LOUREIRO

14 LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS

15 NELSON MARTINS ALVES

16 POLIANE APARECIDA REIS

17 REGINA LUCIA DA SILVA

18 SHEILA SILVA SCOTT ROCHA

19 SILVIA CRISTINA SILVADO

20 THAINARA RISSI DE SOUZA

21 VALQUIRIA FERNANDES DOS SANTOS PALMEIRA

22 WILLIAN RODNEI DOS SANTOS COSTA

INDEFERIDOS

1 ANDREA COSTA O NIS identificado no Cadastro Único, 
com renda dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

2 CAMILA SILVA RIANI NIS identificado no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil definido para a 



isenção.

3 EVANDRO DONIZETTI PEREIRA NIS não identificado no Cadastro Único. 

4 FLAVIANO AVELINO DE SOUZA NIS está excluído da base de dados do 
Cadastro Único. 

5 ISABELA REIS CARDOSO O NIS identificado no Cadastro Único, 
com renda dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

6 JAICE CRISTINA SOUZA SILVA NIS não identificado no Cadastro Único. 

7 JOSE FRANCISCO AMORIM 
MACHADO 

NIS não identificado no Cadastro Único. 

8 JULIANO SANFILIPPO SANTIAGO 
MACEDO

NIS não identificado no Cadastro Único. 

9 LUCAS VICENTE ROSA NIS não identificado no Cadastro Único. 

10 LUIS GUSTAVO TOLEDO SILVA NIS inválido. 

11 RAQUEL DE SOUZA NIS identificado no Cadastro Único, com 
renda fora do perfil definido para a 
isenção.

12 REINALDO DE OLIVEIRA GOMES DA 
SILVA

NIS não identificado no Cadastro Único. 

13 RENAN ESTEFANO LEMES MERLIM NIS não identificado no Cadastro Único. 

14 WALLACE DA SILVA ARAJO O NIS identificado no Cadastro Único, 
com renda dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.

15 WASHINTON FELIPE REIS MUQUEM O NIS identificado no Cadastro Único, 
com renda dentro do perfil do programa, 
porém não pertence a pessoa informada/ 
nome completo fornecido difere do nome 
registrado no Cadastro Único.
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